2020.07修正

飯田市美術博物館見学申請書（兼 観覧料減免申請書）
　　　年　　　月　　　日

飯田市教育委員会　宛
　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　電　　話
　次のとおり飯田市美術博物館の見学について申請します。あわせて、飯田市美術
博物館条例第１０条の規定により、観覧料の減免について申請します。
	入館年月日
	　　　年　　　月　　　日（　　　　曜日）

	在館時間
	午前・午後　　　時　　　分から

　午前・午後　　　時　　　分まで

	　　観覧予定

　　　　プラネタリウム　午前・午後　　　時　　　分から

　　　　　　　　　　　　午前・午後　　　時　　　分まで

※プラネタリウム投影申請書も提出してください。

　　　　 eq \o\ad(展示観覧,　　　　　　　)　午前・午後　　　時　　　分から

　　　　　　　　　　　　午前・午後　　　時　　　分まで

　　　　観覧する展示（どちらかに○を付けてください。）

　　[全展示]　　　[自然・文化展示室のみ]

	入館人員
	　一　　般　　　　　　　　　　　　名

　小中学生（　　学年）　　　　　　名

　園　　児　　　　　　　　　　　　名

　その他（　　　　　）　　　　　　名　　　合計　　　　名

	引率者職員氏名

	減免を受けようとする理由
	飯田市美術博物館条例第10条第1項（ア）に該当する、教育課程に基づく教育活動としての観覧であるため